様式５－１（第１２条関係）

令和   年  月  日

一般社団法人和歌山県ＬＰガス協会会長 様

報告者 住  所

事業所名

代表者名

和歌山県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金実績報告書

和歌山県ＬＰガス料金高騰対策支援事業費助成金交付要領（以下、「交付要領」という。）第１

２条により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

なお、助成金対象である一般消費者等は、和歌山県内でＬＰガスを消費する者に相違ありませ

ん。

記

１．助成金の対象となる期間 令和７年１月のＬＰガス検針分料金

２．助成を行った一般消費者等の件数                   件

３．助成金の実績                            円

  一般消費者等への値引き金額（消費税別）を記載する。

※ 本報告書は、助成事業が完了（廃止の承認を受けた場合を含む。）したときには、速や

かに提出すること。

最終報告期限は令和７年２月２８日（金）とする。

以上